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Concepto

Aprobado

Ampliacion/
(Reduccion)

Modificado

Devengado

Subejercicio

PODER EJECUTIVO: INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE
JALISCO

15,047,512,319

1,657,279,638

16,704,791,957

10,737,871,593

10,706,565,427

5,966,920,364

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

TOTAL DEL EGRESO

15,047,512,319

1,657,279,638

16,704,791,957

10,737,871,593

10,706,565,427

5,966,920,364

Cifras preliminares




