

## INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

## ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA /GOBIERNO ESTATAL





	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliación/ (Reducción)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
PODER EJECUTIVO: INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO	15,047,512,319	1,657,279,638	16,704,791,957	10,737,871,593	10,706,565,427	5,966,920,364
PODER LEGISLATIVO	-	-	-	-	-	-
PODER JUDICIAL	-	-	-	-	-	-
ÓRGANOS AUTÓNOMOS	-	-	-	-	-	-
TOTAL DEL EGRESO	15,047,512,319	1,657,279,638	16,704,791,957	10,737,871,593	10,706,565,427	5,966,920,364

Cifras preliminares